ЧИТИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 июля 2022 г.	N₂	20/117

г. Чита

О признании Погулич Светланы Леонтьевны утратившим статус кандидата на должность главы городского поселения «Атамановское»

Рассмотрев заявление Погулич Светланы Леонтьевны о снятии своей кандидатуры, поступившее в Читинскую районную территориальную избирательную комиссию 08 июля 2022 года, в соответствии со статьёй 55 Закона Забайкальского края от 06 июля 2010 года № 385-33К «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», Читинская районная территориальная избирательная комиссия

постановляет:

- 1. Признать Погулич Светлану Леонтьевну, утратившей статус кандидата на должность главы городского поселения «Атамановское» на выборах 11 сентября 2022 года.
- 2. Направить настоящее постановление Погулич Светлане Леонтьевне и разместить на официальной странице избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комиссии Хлызову Е.Б.

Председатель комисе и читинская районная территориальная набирательная комиссия

Е.Б.Хлызова М.Н.Пахомова